
HOOCH EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RIINLANDEN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslur
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 18 mei 2021 met DM-nummer 1765319;

BESLUIT:
het ontwerp-waterbeheerprogramma 2022-2027 vrij te geven voor inspraak

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 iuli 2021

J.C.H. Haan

Secretaris C.J. Vos

I

at
a

V

DM 1787043


